
Zarządzenie wewnętrzne Nr R-0161/43/2018 

Rektora Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie 

z dnia 30 maja 2018r. 

w sprawie zmiany nazwy  Akademickiego Centrum Kształcenia Ustawicznego 

Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie wprowadzonej 

Zarządzeniem wewnętrznym Nr R-0161/93/2017 Rektora Akademii im. Jana Długosza w 

Częstochowie z dnia 18 lipca  2017 r. 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r., poz. 2183z późn. zm.) w związku z §36 ust. 1 i 2 Statutu Akademii im. Jana 

Długosza w Częstochowie, zarządza się, co następuje:  

 

Wprowadza się następujące zmiany do zarządzenia wewnętrznego Nr R-0161/93/2017 Rektora 

Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie z dnia 18 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia  

Akademickiego Centrum Kształcenia ustawicznego: 

 

§ 1 

 

1. Zmienia się § 1 zarządzenia i nadaje mu się następujące brzmienie:  

 

W Uniwersytecie Humanistyczno-Przyrodniczym im. Jana Długosza w Częstochowie, zwanym 

dalej Uniwersytetem, powstaje Uniwersyteckie  Centrum Kształcenia Ustawicznego, zwane dalej 

Centrum.  

 

2. W treści zarządzenia zmienianego oraz załączniku do zarządzenia w postaci Regulaminu 

Akademickiego Centrum Kształcenia Ustawicznego Akademii im. Jana Długosza w 

Częstochowie słowa „Akademii” i „Akademickiego” zastępuje się słowem odpowiednio 

słowami „Uniwersytetu” i „Uniwersyteckiego”.  

 

3. W treści zarządzenia zmienianego oraz  załączniku do zarządzenia w postaci Regulaminu 

Akademickiego Centrum Kształcenia Ustawicznego Akademii im. Jana Długosza w 

Częstochowie słowa „Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie ” zastępuje się słowami 

„Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczym im. Jana Długosza w Częstochowie”. 

 

4. Tekst jednolity Regulaminu Akademickiego Centrum Kształcenia Ustawicznego Akademii 

im. Jana Długosza w Częstochowie uwzględniający zmiany wprowadzone niniejszym 

zarządzeniem stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia zarządzenia wewnętrznego Nr R-0161/93/2017 Rektora Akademii im. Jana 

Długosza w Częstochowie z dnia 18 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia  Akademickiego Centrum 

Kształcenia ustawicznego oraz załącznika w postaci Regulaminu Akademickiego Centrum 

Kształcenia Ustawicznego Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie – pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1.06.2018r.   
                                                   Rektor 

                     Akademii im. Jana Długosza   w Częstochowie  

                                    prof. dr hab. Anna Wypych  - Gawrońska 

 


